РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СУЛЕЙМАН – СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
368760, с. Касумкент,ул. Ленина №34, Еmail/s.stalskoe.uo@yandex.ru,тел/факс 8236-3-44-81

Приказ

от 18 января 2023 года                     №05

О назначении опорной образовательной
организации по внедрению наставнических практик

В целях совершенствования системы непрерывного образования

педагогических работников, активного внедрения эффективных практик,

руководствуясь Положением об Управлении образования, на основании Указа

президента РФ «Об объявлении 2023 года – Годом педагога и наставника»,

приказываю:

1. Назначить опорной образовательной организацией по разработке и

апробации и внедрению наставнических практик МКОУ

«Новопоселковая СОШ».

2. Ответственной, за работу опорной образовательной организации по

разработке и апробации и внедрению наставнических практик,

назначить методиста МКУ «Информационно-методический центр»

Гусейнову Мукминат Закрайевну.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на директора

МКУ «Информационно-методический центр» Бабаханову М.А.

Начальник Управления образования             Г.Шихбабаев

mailto:Еmail/s.stalskoe.uo@yandex.ru